ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

o De

1

Rubrica
o

1
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 01.26.04.211 - PE

OBJETO: íREGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO D E BOTIJÃO E RECARGA DE
BOTIJÃO pE GÁS GLP 13 KG, DESTINADO AS UNIDADES ESTORAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASCAVEL CEARÁ.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, desig

022/2021 de 01 de janeiro de 2021, no uso de suas atribui

(110 Proposta de Preço (Finais) do licitante: PINDOGÁS COME
C.N.P.J. n2  20.278.930/0001-19 com valor total de R
trinta e cinco mil e oitenta reais) para o Lote Único,
contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor,
legais e ju1

ridicos pertinentes, em consonância com a Lei Fede i

ada através da Portària

es legais e sendo acravel a
IAL DE GÁS GLP LTDA -
235.080,00 (Duzentos e

ido conforme especificações

ira que produzam os efeitos

i l 	e Lei 10.520/02.

Castvel/CE, 09 de Julho de 2021.

fc
Vanra de Souza Pinheiro

Pregoeira Oficial

•

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascave 1— Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: co ssaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.921 .253-2